

DOCUMENTO PARA PAGAMENTO DA CONTA COLETIVA

COMPANHIA DE ELETRICIDADE
DO ESTADO DA BAHIA
AV. EDGARD SANTOS, 300,
CABULA VI, SALVADOR, BAHIA
CEP 41181-900
CNPJ 15.139.629/0001-94
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00478696



TELEATENDIMENTO: Emergencial 116 | Comercial 0800 276 0116
(Ligação gratuita de telefones fixos e móveis)
Atendimento ao deficiente auditivo ou de fala: 0800 701 0155
Ouvidoria: 0800 071 7676
Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL 167
(Ligação gratuita de telefones fixos e móveis)
Site de serviços: www.clientescorporativos.neoenergiaoelba.com.br
neoenergiaoelba.com.br

DADOS DO CLIENTE

MINISTERIO PUBLICO DA BAHIA
MP PROMOT de Juazeiro CC 7600002850
CNPJ: 04.142.491/0001-66

ENDEREÇO

RUA MINAS GERAIS 236

SANTO ANTONIO/JUAZEIRO

DATA DE VENCIMENTO

28/08/2023

TOTAL A PAGAR (R\$)

2.322,93

DATA DA EMISSÃO DA NOTA FISCAL

27/07/2023

DATA DA APRESENTAÇÃO

05/08/2023

CONTA CONTRATO
COLETIVA

7600002850

Nº DO DOCUMENTO
DE PAGAMENTO
610047332449

QTDE. DE CONTAS GRUPO A

0

QTDE. DE CONTAS GRUPO B

2

MÊS/ANO

07/23

INFORMAÇÕES SOBRE A CONTA COLETIVA

Este documento representa um resumo do Faturamento de 2 Notas Fiscais/Faturas
As Notas Fiscais/Faturas de Energia Elétrica individuais seguem em anexo

TOTAL A PAGAR(R\$)

2.322,93

Comprovante do Cliente

Autenticação Mecânica

AIDF 175900000102008 - PAIDF N° 390.872
Parecer/GECOT - 367/98 - 929/00 E 9876/0

BANCO DO BRASIL S/A 001 Vencimento 28/08/2023 Agência/Cód. Beneficiário 3064-3/150321-9 Espécie Quantidade Valor do Documento 2.322,93

(-)Outras Deduções (+)Mora/Multa p/ dia de atraso (+)Outros Acréscimos

Ficha do Caixa

Autenticação Mecânica

Nosso Número 28092650241091472 N° do Documento 1859218 (=)Valor Cobrado 2.322,93

BANCO DO BRASIL S/A [001-9] 00190.00009 02809.265024 41091.472179 4 94560000232293

Local do Pagamento

PAGÁVEL EM QUALQUER REDE BANCÁRIA

Vencimento

28/08/2023

Beneficiário

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Agência/Cód. Beneficiário

3064-3/150321-9

Data Documento

28/07/2023

N° do Documento

1859218

Espécie

Aceite

N

Data do Processamento

28/07/2023

Nosso Número

28092650241091472

Uso Banco

Carteira

17

Moeda

R\$

Quantidade

x

Valor

(=)Valor do Documento

2.322,93

Instruções

- 1-Multa por atraso de pagamento: 2% a ser cobrada na próxima fatura, resolução 1000/2021/ANEEL.
- 2-Juros por atraso no pagamento: 1% a.m. a ser cobrado na próxima fatura, resolução 1000/2021/ANEEL.
- 3-Atualização Monetária - IPCA - Res. 1000/2021/ANEEL a ser cobrado na próx. fatura.
- 4-Pagável nos canais de recebimento da rede bancária.
- 5-Usar a opção "TÍTULOS" para pagamento em caixas eletrônicos ou internet.

(-)Desconto/Abatimento

(-)Outras Deduções

(+)Mora/Multa p/ dia de atraso

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

2.322,93

AIDF 175900000102008 - PAIDF N° 390.872
Parecer/GECOT - 367/98 - 929/00 E 9876/0

Pagador

MINISTERIO PUBLICO DA BAHIA

04.142.491/0001-66

Sacador/Avalista

7600002850



NOME DO CLIENTE:
MINISTERIO PUBLICO DA BAHIA
CNPJ: 04.142.491/0001-66
ENDEREÇO:
RUA MINAS GERAIS 1
SANTO ANTONIO/JUAZEIRO
48903-020 JUAZEIRO BA

CÓDIGO DA INSTALAÇÃO

2917656

CÓDIGO DO CLIENTE

7042194098



NOTA FISCAL N° 712686580 - SÉRIE 000 / DATA DE EMISSÃO: 27/07/2023

Consulte pela Chave de Acesso em:

<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3e/consulta>

chave de acesso:

2923 0715 1396 2900 0194 6600 0712 6865 8010 9864 2363

Protocolo de autorização: 3292300046166133 - 28/07/2023 às 01:16:28

REF:MÊS/ANO
07/2023TOTAL A PAGAR R\$
1.423,02VENCIMENTO
28/08/2023

CLASSIFICAÇÃO: B3 PODER PUBLICO -ESTADUAL OU DISTRITAL

TIPO DE FORNECIMENTO: Conv. Monômia - Trifásico

Cadastra-se e receba a sua fatura por e-mail, utilizando o QR code no verso da fatura.

DATAS DE LEITURAS	LEITURA ANTERIOR 15/06/2023	LEITURA ATUAL 14/07/2023	N° DE DIAS 29	PRÓXIMA LEITURA 16/08/2023
-------------------	-----------------------------	--------------------------	---------------	----------------------------

ITENS DA FATURA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. COM TRIB.(R\$)	VALOR (R\$)	PIS/ COFINS(R\$)	BASE CALC. ICMS(R\$)	ALÍQUOTA ICMS(%)	ICMS (R\$)	TARIFA UNIT(R\$)	TRIBUTO	BASE DE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR (R\$)
Consumo-TUSD	kWh	1.401,00	0,56292515	788,65	43,14	0,00	00,00	0,00	0,53214000	PIS	1.196,76	0,98	11,72
Consumo-TE	kWh	1.401,00	0,29130433	408,11	22,31	0,00	00,00	0,00	0,27538000	COFINS	1.196,76	4,49	53,71
Ilum. Púb. Municipal				226,26						ICMS	0,00		0,00

CONSUMO / kWh

CONSUMO FATURADO N°DIAS FAT

JUL23	1401	29
JUN23	1609	29
MAI23	2069	32
ABR23	2129	30
MAR23	2300	31
FEV23	2212	28
JAN23	1763	31
DEZ22	1775	29
NOV22	842	31
OUT22	2047	31
SET22	1434	31
AGO22	1407	32
JUL22	1404	31

MEDIDOR	GRANDEZAS	POSTOS HORÁRIOS	LEITURA ANTERIOR	LEITURA ATUAL	CONST. MEDIDOR	CONSUMO kWh	RESERVADO AO FISCO
1192439953	Energia Ativa	Único	56.087,00	57.488,00	1,00000	1.401,00	

Você não possui débitos nessa conta contrato. Parabéns por manter suas contas em dia! Conte sempre com a gente.

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

Na data da leitura a bandeira em vigor é a Verde. Mais informações em www.aneel.gov.br.
Sua rota/ciclo de leitura será alterado, Art. 84 Ren. ANEEL 414/10
Esta Nota Fiscal faz parte do Doc. Pgto. nº 610047332449 da Conta Contrato Coletiva nº 7600002850.
A Iluminação Pública é de responsabilidade da Prefeitura.

07/2023

CÓDIGO DO CLIENTE 7042194098

VENCIMENTO 28/08/2023

TOTAL A PAGAR R\$

1.423,02

PARA CADASTRAR SUA CONTA EM DÉBITO AUTOMÁTICO, UTILIZE O CÓDIGO DO CLIENTE.

838000000149 230200300070 042194098210 024801541538



NOME DO CLIENTE:
MINISTERIO PUBLICO DA BAHIA
CNPJ: 04.142.491/0001-66
ENDEREÇO:
RUA MINAS GERAIS 236
SANTO ANTONIO/JUAZEIRO
48903-020 JUAZEIRO BACÓDIGO DA INSTALAÇÃO
2917710CÓDIGO DO CLIENTE
7024921799NOTA FISCAL N° 712686579 - SÉRIE 000 / DATA DE EMISSÃO: 27/07/2023
Consulte pela Chave de Acesso em:
<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/consulta>
chave de acesso:
2923 0715 1396 2900 0194 6600 0712 6865 7910 2591 9356
Protocolo de autorização: 3292300046166090 - 28/07/2023 às 01:16:28REF: MÊS/ANO
07/2023TOTAL A PAGAR R\$
899,91VENCIMENTO
28/08/2023

CLASSIFICAÇÃO: B3 PODER PUBLICO -ESTADUAL OU DISTRITAL

TIPO DE FORNECIMENTO: Conv. Monômia - Trifásico

Cadastra-se e receba a sua fatura por e-mail, utilizando o QR code no verso da fatura.

DATAS DE LEITURAS		LEITURA ANTERIOR 15/06/2023		LEITURA ATUAL 14/07/2023		N° DE DIAS 29		PRÓXIMA LEITURA 16/08/2023					
ITENS DA FATURA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. COM TRIB.(R\$)	VALOR (R\$)	PIS/ COFINS(R\$)	BASE CALC. ICMS(R\$)	ALÍQUOTA ICMS(%)	ICMS (R\$)	TARIFA UNIT(R\$)	TRIBUTOS	BASE DE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR (R\$)
Consumo-TUSD	kWh	886,00	0,56291878	498,74	27,29	0,00	00,00	0,00	0,53214000	PIS	756,82	0,98	7,4
Consumo-TE	kWh	886,00	0,29129422	258,08	14,10	0,00	00,00	0,00	0,27538000	COFINS	756,82	4,49	33,9
Ilum. Púb. Municipal				143,09						ICMS	0,00		0,0
CONSUMO / kWh													
CONSUMO FATURADO N°DIAS FAT													
JUL23		886	29										
JUN23		1106	29										
MAI23		1648	32										
ABR23		1518	30										
MAR23		1842	31										
FEV23		1680	28										
JAN23		687	31										
DEZ22		934	29										
NOV22		915	31										
OUT22		938	31										
SET22		716	31										
AGO22		782	32										
JUL22		662	31										
TOTAL				899,91									

MEDIDOR	GRANDEZAS	POSTOS HORÁRIOS	LEITURA ANTERIOR	LEITURA ATUAL	CONST. MEDIDOR	CONSUMO kWh	RESERVADO AO FISCO	
62187603	Energia Ativa	Único	40.105,00	40.991,00	1,00000	886,00		

Você não possui débitos nessa conta contrato. Parabéns por manter suas contas em dia! Conte sempre com a gente.

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

Na data da leitura a bandeira em vigor é a Verde. Mais informações em www.aneel.gov.br.
Sua rota/ciclo de leitura será alterado. Art. 84 Ren. ANEEL 414/10
Esta Nota Fiscal faz parte do Doc. Pgto. nº 610047332449 da Conta Contrato Coletiva nº 7600002850.
A Iluminação Pública é de responsabilidade da Prefeitura.**07/2023**CÓDIGO DO CLIENTE **7024921799**VENCIMENTO **28/08/2023**

TOTAL A PAGAR R\$

899,91

PARA CADASTRAR SUA CONTA EM DÉBITO AUTOMÁTICO, UTILIZE O CÓDIGO DO CLIENTE.

838400000081 999100300070 024921799214 024801541236

